
N° de courses 

Régime de circulation
LUX Hollerich, Bouillon Quai 1E
ROLLINGEN, Blannenheem
MERSCH, Stäreplaz
ETTELBRUCK, Gare routière 2  à supprimer
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare
INGELDORF, Cité Longchamps
ETTELBRUCK, J-F Kennedy
ETTELBRUCK, Place du Marché
ETTELBRUCK, Cité Patton 1
NIEDERFEULEN, Mairie
NIEDERFEULEN, Atelier
HEIDERSCHEID, Zone Commerciale
ESCHDORF, Mairie
HEISCHTERGRONN, Beim Bréckert

ESCH-SUR-SÛRE, An de Gäert
BUEDERSCHEID, Bitschtermillen
WILTZ, Clinique
WILTZ, Schumann
POMMERLOCH, Knauf
(B) BASTOGNE, Place Merceny
(B) BASTOGNE, Hôtel de Ville
(B) BASTOGNE, Rue de Wiltz Croix Blanche

3430

2-5 

06:45
06:48
06:52
06:58
07:01
07:03
07:07
07:08
07:13
07:17
07:22

07:25
07:31
07:38
07:44
07:47
ý 07:59
ý 08:00

08:04

3100

È 
05:50
06:18
06:21
06:37
06:46
06:49
06:53
06:59
07:02
07:04
07:08
07:09
07:14
07:18
07:23

07:26
07:32
07:39
07:45
07:48
ý 08:00
ý 08:01

08:05

Explications:
2-5 = ma-ve scolaires
ý  = Arrêt pour laisser des voyageurs sans en prendre
È  = lundis scolaires

Luxembourg/Diekirch - Bastogne (B)S01
courses scolaires

juillet 2024



N° de courses 

Régime de circulation
(B) BASTOGNE, Rue de Wiltz Croix Blanche
(B) BASTOGNE, Hôtel de Ville
(B) BASTOGNE, Place Merceny
POMMERLOCH, Knauf
BUEDERSCHEID, Bitschtermillen

ESCH-SUR-SÛRE, An de Gäert
HEISCHTERGRONN, Beim Bréckert
ESCHDORF, Mairie
HEIDERSCHEID, Zone Commerciale
NIEDERFEULEN, Atelier
ETTELBRUCK, Place du Marché
ETTELBRUCK, Prince Henri
INGELDORF, Cité Longchamps
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Kluuster

5261

3,5 
11:50
÷ 11:54
÷ 11:55

12:17
12:23

12:29
12:32
12:37
12:41
12:45
12:54
12:57
13:03
13:05
13:07

5633

1,2,4 

13:02
÷ 13:03

13:25
13:31

13:37
13:40
13:45
13:49
13:53
14:02
14:05
14:11
14:13
14:15

6701

A 
15:50
÷ 15:54
÷ 15:55

16:17
16:23

16:29
16:32
16:37
16:41
16:45
16:54
16:57
17:03
17:05
17:07

Explications:
3,5  = me, ve scolaires
÷  = Arrêt pour prendre des voyageurs sans en laisser
1,2,4 = lu, ma, je scolaires
A  = lu-ve périodes scolaires

Bastogne (B) - DiekirchS01
courses scolaires

juillet 2024




